
1/1 

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SUBOTICA 

24000 Subotica 

Broj: 19-15/JNMV 

Dana: 18.09.2015. 

Zmaj Jovina 30 

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

Naručilac:  

Zavod za javno zdravlje Subotica, Zmaj Jovina 30, Subotica poziva zainteresovane ponuđače da pripreme i 

podnesu ponude u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom koju vam u prilogu dostavljamo.  

Preuzimanje konkursne dokumentacije zainteresovana lica mogu ostvariti od dana objavljivanja Poziva za 

podnošenje ponuda na adresi Naručioca, Zavod za javno zdravlje Subotica, Zmaj Jovina 30.  

Predmet javne nabavke - nabavka usluge: preventivno održavanje sa verifikacijom performansi za 

laboratorijske aparate GC-ECD inventarski broj 2636, GC-MSD sistem inventarski broj 3311. 

 šifra 50000000 popravka i održavanje opreme 

 

Vrsta postupka javne nabavke:  

Predmetna javna nabavka se sprovodi u postupku javne nabavke malih vrednosti, u skladu sa Zakonom o 

javnim nabavkama ("Službeni glasnik" Republike Srbije br.124/12) i Zakonom o izmenama i dopunama 

Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik RS", broj 68/2015) i podzakonskim aktima kojima se 

uređuju javne nabavke. Javni poziv za predmetnu javnu nabavku je objavljen na portalu Uprave za javne 

nabavke i web sajtu Naručioca www.zjzs.org.rs.  

Cilj postupka: 

Postupak javne nabavke se sprovodi radi zaključenja ugovora o javnoj nabavci. 

Partije: 

Predmetna javna nabavka nije oblikovana po partijama. 

Rok i način podnošenja ponuda: 

Ponude se dostavljaju u zapečaćenim kovertama uz naznaku: "Ponuda za javnu nabavku male vrednosti broj 

19-15/JNMV - ne otvarati", na adresu: Zavod za javno zdravlje Subotica, ul. Zmaj Jovina br. 30, do 

28.09.2015. godine u 10.00 časova. Na koverti navesti tačan naziv i adresu ponuđača, kontakt telefon i 

osobu za kontakt. 
 

Ponuda koju naručilac nije primio u roku određenom za podnošenje ponuda, odnosno koja je primljena po 

isteku dana i sata do kojeg se mogu ponude podnositi, smatraće se neblagovremenom.  

Naručilac će, nakon okončanja postupka otvaranja ponuda, neblagovremenu ponudu vratiti ponuđaču 

neotvorenu, sa naznakom da je podneta neblagovremeno.  
 

U roku za podnošenje ponuda ponuđač može da izmeni, dopuni ili opozove svoju ponudu, na način koji je 

Zakonom određen za podnošenje ponude. Ponuđač je dužan da jasno naznači koji deo ponude menja, 

odnosno koja dokumenta naknadno dostavlja.  Po isteku roka za podnošenje ponuda, ponuđač ne može da 

povuče, niti menja svoju ponudu. 

Vreme i mesto otvaranja ponuda:  

Javno otvaranje ponuda održaće se 28.09.2015. godine u 10.15 časova, na adresi Naručioca Zavod za javno 

zdravlje Subotica, Zmaj Jovina 30, Subotica.  

Pre početka postupka javnog otvaranja ponuda, predstavnici ponuđača dužni su da Naručiocu predaju 

pismena punomoćja, na osnovu kojih će dokazati ovlašćenje za učešće u postupku javnog otvaranja ponuda.  

Kriterijum za ocenu ponuda:  

Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena u ukupno plativom iznosu. Ukoliko se pojave dva ili 

više ponuđača sa istom ponuđenom cenom, naručilac će tražiti od ponuđača spisak naručilaca kojima su 

izvršene usluge istovrsne sa predmetom ove javne nabavke u poslednje dve godine. Ponuđač sa većim 

brojem realizovanih ugovora biće izabran kao povoljniji. 

Rok u kojem će Naručilac doneti Odluku o dodeli ugovora:  

Odluku o dodeli ugovora, koja će biti obrazložena prema Zakonu o javnim nabavkama član. 105. i člana 50 

Zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik RS", broj 68/2015), 

Naručilac će doneti u roku 8 dana od dana javnog otvaranja ponuda.  

Lice za kontakt:  

Nedeljka Šotra-Banić dipl.inž.prehr.tehnol. 

telefon: 024/571-185 i e-mail: nabavka@zjzs.org.rs 

   

Komisija za javnu nabavku JNMV 19-15 

 

http://www.zjzs.org.rs/
mailto:nabavka@zjzs.org.rs

